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INFORMACIÓN Y ATENCIÓN AL CLIENTE DKV-UMLF

Estimado cliente,

Queremos agradecerle su confianza a la hora de elegirnos como su compañía 

encargada del cuidado de su salud y la de su familia.

En esta pequeña guía, queremos informarle sobre cómo utilizar correctamente su 

póliza y los servicios a los que tiene derecho, también se encuentra el cuadro médico al 

que puede acudir.

Para cualquier duda o aclaración, puede ponerse en contacto con nosotros en los 

siguientes teléfonos o emails:

DKV-UMLF ZARAGOZA

Av. César Augusto 33
50004 Zaragoza
Tel : 976 289 200
Fax: 976 289 149

Ana Mª Estevez
anamaria.estevez@dkvseguros.es
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NORMAS DE UTILIZACIÓN

Citas médicas

Para acudir a consulta de medicina 

general o cualquier especialista, tan sólo 

es necesario que llame directamente y 

pida cita (para acudir al especialista no 

es necesario pasar previamente por el 

médico de medicina general).

Identifíquese siempre como cliente de 

Unión Médica La Fuencisla.

Autorizaciones

Hay una serie de pruebas que requieren la 

autorización de la compañía para poder 

realizarse, deben siempre solicitarse 

mediante e-mail, enviando la petición 

y el informe del médico al e-mail que le 

facilitamos en el listado de sucursales 

indicándonos su número de tarjeta. 

Envíelo con tiempo suficiente y recuerdo 

nuestro horario.

Relación de servicios* que deben 

ser autorizados previamente por 

DKV/UMLF

• Aparato digestivo: endoscopias.

• Cardiología: ergometría, doppler, holter, 

ecocardiograma, hemodinámica y 

cateterismos.

• Ingresos en centros hospitalarios 

concertados, salvo en los casos de 

urgencia vital que posibiliten el ingreso 

directo, si bien deberá solicitarse 

la autorización en las oficinas de la 

entidad en el plazo máximo de TRES 

DÍAS.

• Neurofisiología: electroencefalogramas, 

electromiogramas y potenciales.

• Radiología especializada (angiografía, 

scanner (T.A.C.), resonancia nuclear 

magnética y tomografías.

• Rehabilitación y fisioterapia.

• Tratamientos ambulatorios en clínicas.

• Urología: estudios urodinámicos.

• Psicología.

*Siempre sujetos a las coberturas 

específicas de su modalidad de póliza.

Asistencia urgencia médica y 

ambulancias

Para cualquier urgencia en territorio 

nacional, debe llamar al teléfono de 

URGENCIAS MÉDICAS 24 HORAS, (lo 

tiene indicado en el dorso de su tarjeta 

de asistencia) donde le indicarán donde 

puede ser atendido:  

Te.: 900 810 674 - 976 996 990 

Asistencia urgencia extranjero

Para desplazamientos de duración inferior 

a sesenta días: imprescindible llamar para 

tener asistencia al: 0034 913 874 618.

NORMAS DE UTILIZACIÓN
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>URGENCIAS | LEÓN<

URGENCIAS
SERVICIOS DE AMBULANCIAS/URGENCIAS MÉDICAS 900 810 674 - 976 996 990

LEÓN

URGENCIAS HOSPITALARIAS GENERALES

Hospital H.M San Francisco
 

C/ Marques de San Isidro, 11 Clínica San
Francisco
Tel.: 987 256 008
 

Hospital San Juan de Dios
 

Avda. San Ignacio de Loyola, 73 (Hospital
San Juan De Dios)
Tel.: 987 232 500
 

Hospital H.M Regla
 

C/ Cardenal Landázuri, 2 (Obra Hospitalaria
Ntra Sra de Regla)
Tel.: 987 236 900 - 987 830 083
 

URGENCIAS HOSPITALARIAS OBSTÉTRICO
- GINECOLÓGICAS

Hospital H.M San Francisco
 

C/ Marques de San Isidro, 11 Clínica San
Francisco
Tel.: 987 256 008
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RED DE CENTROS Y
PROFESIONALES SANITARIOS

LEÓN CAPITAL

CENTROS HOSPITALARIOS

HOSPITALIZACIÓN GENERAL

Hospital H.M Regla
 

C/ Cardenal Landázuri, 2 (Obra Hospitalaria
Ntra Sra de Regla)
Tel.: 987 236 900 - 987 830 083
 

Hospital H.M San Francisco
 

C/ Marques de San Isidro, 11 Clínica San
Francisco
Tel.: 987 256 008
 

Hospital San Juan de Dios
 

Avda. San Ignacio de Loyola, 73 (Hospital
San Juan De Dios)
Tel.: 987 232 500
 

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 976 991 199

Espacio de Salud DKV
Calleja Llanos, Juan Carlos
 

C/ Marques de San Isidro, 16
Tel.: 987 208 212
 

Espacio de Salud DKV
Castro González, Benigno
 

C/ Marques de San Isidro, 16
Tel.: 987 208 212
 

Espacio Salud DKV
García González, Miguel Ángel
 

C/ Marques de San Isidro, 16 .
Tel.: 987 208 212
 

 

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 976 991 199

Hospital H.M San Francisco
Basterrechea San Gregorio, Mª Luisa
Colino García, Arantzazu María
De la Serna Higuero, Pedro
 

C/ Marques de San Isidro, 11 Clínica San
Francisco
Tel.: 987 256 008
 

Simón - Ricart Cenizo, Mª Carmen
 

Plaza Cortés Leonesas, 4 1º Izda.
Tel.: 987 209 760
 

ENFERMERÍA

Espacio de Salud Dental DKV
Aguado García, María del Carmen
 

C/ Marqués de San Isidro, 16
Tel.: 987 079 031
 

Hospital H.M San Francisco
Gutiérrez Rodríguez, Delia
 

C/ Marques de San Isidro, 11 Clínica San
Francisco
Tel.: 987 256 008
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ALERGOLOGÍA

Camazón Izquierdo, Beatriz
 

Avda. Republica Argentina, 24 4º D
Tel.: 987 203 455
 

ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR

Fernández - Samos, Rafael
 

C/ Lope de Vega, 9 1º H
Tel.: 987 272 401
 

> ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR | LEÓN CAPITAL <
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APARATO DIGESTIVO

Hospital H.M San Francisco
Espinel Díez, Jesús
Martínez Crespo, Julio Jesús
Suárez Álvarez, Patricia
 

C/ Marques de San Isidro, 11 Clínica San
Francisco
Tel.: 987 256 008
 

Hospital San Juan de Dios
González García, Mª Dolores
 

Avda. San Ignacio de Loyola, 73 (Hospital
San Juan De Dios)
Tel.: 987 232 500
 

Reyero González, Emiliano
 

Avda. Republica Argentina, 30 3º C
Tel.: 987 205 513
 

CARDIOLOGÍA

Espacio Salud DKV
Del Río Pedrosa, José Luis
 

C/ Marques de San Isidro, 16 -
Tel.: 987 208 212
 

CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO

Espacio de Salud DKV
Castro González, Benigno
 

C/ Marques de San Isidro, 16
Tel.: 987 208 212
 

Hospital H.M San Francisco
Hernández Cortés, Jorge Alberto
 

C/ Marques de San Isidro, 11 Clínica San
Francisco
Tel.: 987 256 008
 

 

CIRUGÍA ORAL Y MÁXILOFACIAL

Espacio de Salud Dental DKV
Rodríguez Santamarta, Tania
 

C/ Marqués de San Isidro, 16
Tel.: 987 079 031
 

CIRUGÍA PLÁSTICA Y REPARADORA

Hospital San Juan de Dios
Álvarez García, Rubén
 

Avda. San Ignacio de Loyola, 73 (Hospital
San Juan De Dios)
Tel.: 987 232 500
 

DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA

Espacio Salud DKV
Lamoca Martín, Marta
 

C/ Marques de San Isidro, 16
Tel.: 987 208 212
 

Hospital H.M Regla
Ruiz - Carrillo Ramirez, Gorka
 

C/ Cardenal Landázuri, 2 (Obra Hospitalaria
Ntra Sra de Regla)
Tel.: 987 236 900 - 987 830 083
 

ENDOCRINO Y NUTRICIÓN

Carnero López, Isabelino
 

C/ Lope de Vega, 2 2º
Tel.: 987 221 447
 

Rodríguez Robles, Julio César
 

Avda. Suero de Quiñones, 19 6ºB
Tel.: 987 232 534
 

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Espacio de Salud DKV
Gutiérrez García, Sonia
 

C/ Marques de San Isidro, 16 .
Tel.: 987 208 212
 

> LEÓN CAPITAL | GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA <
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Centro Ginecológico de León
 

C/ Marques de San Isidro, 11 (Clínica San
Francisco)
Tel.: 987 215 471
 

HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA

Hospital H.M San Francisco
Ahmadi Sabbagh, Abdolah
Martínez Merino, Carlos
 

C/ Marques de San Isidro, 11 Clínica San
Francisco
Tel.: 987 256 008
 

MEDICINA INTERNA

Gabinete Médico
Quiroga Prado, Luis
 

Avda. Gran Vía de San Marcos, 23 4
Tel.: 987 247 090
 

Rodríguez Robles, Julio César
 

Avda. Suero de Quiñones, 19 6ºB
Tel.: 987 232 534
 

NEUMOLOGÍA

Espacio Salud DKV
Del Río Pedrosa, José Luis
 

C/ Marques de San Isidro, 16 -
Tel.: 987 208 212
 

NEUROCIRUGÍA

Hospital H.M San Francisco
Ibáñez Plágaro, Francisco J.
Robla Costales, Javier
 

C/ Marques de San Isidro, 11 Clínica San
Francisco
Tel.: 987 256 008
 

 

NEUROLOGÍA

Hospital H.M San Francisco
Llamazares de la Fuente, Óscar
 

C/ Marques de San Isidro, 11 Clínica San
Francisco
Tel.: 987 256 008
 

ODONTOLOGÍA GENERAL

Espacio de Salud Dental DKV
Aguirre Calderón, Elsa del Pilar
Domínguez Marcos, Alfonso Miguel
Reyes Cotrina, Noemi Gisella
 

C/ Marqués de San Isidro, 16
Tel.: 987 079 031
 

ODONTOLOGÍA IMPLANTES

Espacio de Salud Dental DKV
Bodega Ortega, Miguel Ángel
 

C/ Marqués de San Isidro, 16
Tel.: 987 079 031
 

ODONTOLOGÍA ORTODONCIA

Espacio de Salud Dental DKV
Verdasco Candela, Rocío
 

C/ Marqués de San Isidro, 16
Tel.: 987 079 031
 

OFTALMOLOGÍA

Espacio Salud DKV
Pastrana Ledesma, María Paz
 

C/ Marques de San Isidro, 16 -
Tel.: 987 208 212
 

Hospital H.M Regla
Cuesta Lasso, Marta Maria
Mahave Ruiz, Sergio
Martínez Fernández, A. Román
Monje Fernández, Laura
Olea Zorita, Gemma
Pastrana Ledesma, María Paz

> OFTALMOLOGÍA | LEÓN CAPITAL <
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Pérez Martín, Santiago
Pérez Villar, Santiago
 

C/ Cardenal Landázuri, 2 (Obra Hospitalaria
Ntra Sra de Regla)
Tel.: 987 236 900 - 987 830 083
 

Oftalmoclínic
Martínez Fernández, A. Román
 

C/ Ordoño II, 18 1º
Tel.: 987 224 758
 

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Alonso Alonso, Jesús
 

C/ Lope de Vega, 9 1 C
Tel.: 987 271 412
 

Blanco Mercadé, Antonio
 

Avda. Suero de Quiñones, 32 Esc.2, 1º
Tel.: 987 226 292
 

Hidalgo Segurado
Javares Segurado, Eduardo
 

C/ Ramiro Valbuena, 2 3º E
Tel.: 987 247 446
 

PSIQUIATRÍA

Hospital H.M Regla
Bravo Díaz Caneja, María Encina
 

C/ Cardenal Landázuri, 2 (Obra Hospitalaria
Ntra Sra de Regla)
Tel.: 987 236 900 - 987 830 083
 

REUMATOLOGÍA

Hospital H.M Regla
López Robles, Alejandra
 

C/ Cardenal Landázuri, 2 (Obra Hospitalaria
Ntra Sra de Regla)
Tel.: 987 236 900 - 987 830 083
 

 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Espacio Salud DKV
Flores Román, Marcos
 

C/ Marques de San Isidro, 16 .
Tel.: 987 208 212
 

Acosta Mallo, José Vicente Enrique
 

Avda. Gran Via de San Marcos, 43 1º B
Tel.: 987 221 896
 

Hospital H.M Regla
Álvarez Posadas, José Ignacio
Fernández Puente, Luis
Juárez Cordero, Carlos
Villalon Alonso, Manuel
 

C/ Cardenal Landázuri, 2 (Obra Hospitalaria
Ntra Sra de Regla)
Tel.: 987 236 900 - 987 830 083
 

UROLOGÍA

Espacio de Salud DKV
Casasola Chamorro, Javier
 

C/ Marques de San Isidro, 16
Tel.: 987 208 212
 

Lozano Rebollo, Maximino
 

C/ Marques de San Isidro, 11 Clínica San
Francisco
Tel.: 987 202 111
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Hospital H.M Regla
 

C/ Cardenal Landázuri, 2 (Obra Hospitalaria
Ntra Sra de Regla)
Tel.: 987 236 900 - 987 830 083
 

> LEÓN CAPITAL | ANÁLISIS CLÍNICOS <
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Hospital H.M San Francisco
 

C/ Marques de San Isidro, 11 Clínica San
Francisco
Tel.: 987 256 008
 

ANATOMÍA PATOLÓGICA

Álvarez Cañaz, Concepción
González Fernández, Antonio
 

Avda. Gran Via de San Marcos, 3-2º A
Tel.: 987 232 205
 

Campelo Maze, Mª del Pilar
 

Avda. Gran Vía de San Marcos, 4 2ºC
Tel.: 987 221 622
 

ECOCARDIOGRAFÍA

Hospital H.M San Francisco
 

C/ Marques de San Isidro, 11 Clínica San
Francisco
Tel.: 987 256 008
 

ECOGRAFÍA GINECOLÓGICA Y
OBSTETRICA

Centro Ginecológico de León
 

C/ Marques de San Isidro, 11 (Clínica San
Francisco)
Tel.: 987 215 471
 

Espacio de Salud DKV
Gutiérrez García, Sonia
 

C/ Marques de San Isidro, 16 .
Tel.: 987 208 212
 

ECOGRAFÍA UROLÓGICA

Espacio de Salud DKV
Lozano Rebollo, Maximino
 

C/ Marques de San Isidro, 16
Tel.: 987 208 212
 

 

Espacio de Salud DKV
Casasola Chamorro, Javier
 

C/ Marques de San Isidro, 16
Tel.: 987 208 212
 

ERGOMETRÍA

Hospital H.M San Francisco
González Rebollo, José Maria
Vega Primo, Alejandro
 

C/ Marques de San Isidro, 11 Clínica San
Francisco
Tel.: 987 256 008
 

HOLTER

Hospital H.M San Francisco
González Rebollo, José Maria
Vega Primo, Alejandro
 

C/ Marques de San Isidro, 11 Clínica San
Francisco
Tel.: 987 256 008
 

MAMOGRAFÍA

Hospital H.M Regla
 

C/ Cardenal Landázuri, 2 (Obra Hospitalaria
Ntra Sra de Regla)
Tel.: 987 236 900 - 987 830 083
 

Hospital H.M San Francisco
 

C/ Marques de San Isidro, 11 Clínica San
Francisco
Tel.: 987 256 008
 

Ins.Ginecológico Diag.Avanzado
 

Avda. Facultad de Veterinaria, 51
Tel.: 987 344 352
 

> MAMOGRAFÍA | LEÓN CAPITAL <
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RADIOLOGÍA CONVENCIONAL

Hospital H.M Regla
 

C/ Cardenal Landázuri, 2 (Obra Hospitalaria
Ntra Sra de Regla)
Tel.: 987 236 900 - 987 830 083
 

Hospital H.M San Francisco
 

C/ Marques de San Isidro, 11 Clínica San
Francisco
Tel.: 987 256 008
 

Ins.Ginecológico Diag.Avanzado
 

Avda. Facultad de Veterinaria, 51
Tel.: 987 344 352
 

RADIOLOGÍA DENTAL

Espacio de Salud Dental DKV
Aguirre Calderón, Elsa del Pilar
 

C/ Marqués de San Isidro, 16
Tel.: 987 079 031
 

TOMOGRAFÍA AXIAL COMPUTERIZADA.
T.A.C.

Hospital H.M Regla
 

C/ Cardenal Landázuri, 2 (Obra Hospitalaria
Ntra Sra de Regla)
Tel.: 987 236 900 - 987 830 083
 

Hospital H.M San Francisco
 

C/ Marques de San Isidro, 11 Clínica San
Francisco
Tel.: 987 256 008
 

 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

ENDOSCOPIA DIGESTIVA

Hospital H.M San Francisco
Espinel Díez, Jesús
 

C/ Marques de San Isidro, 11 Clínica San
Francisco
Tel.: 987 256 008
 

Hospital San Juan de Dios
González García, Mª Dolores
 

Avda. San Ignacio de Loyola, 73 (Hospital
San Juan De Dios)
Tel.: 987 232 500
 

FISIOTERAPIA

Clínica 2010
Martínez Miranzo, José Antonio
Navas Sánchez, Elena
 

C/ Alcalde Miguel Castaño, 23
Tel.: 987 207 679
 

Clínica Yemaya
 

C/ Modesto Lafuente, 7 Bajo
Tel.: 987 264 096
 

Grupo FisioClínicas Elo
Pérez Elorrieta, Javier - Carlos
 

Paseo Salamanca, 89
Tel.: 987 070 719
 

PODOLOGÍA

Clinica 2010
Jiménez Bonilla, Elena
Trevisson Redondo, Bibiana
 

C/ Alcalde Miguel Castaño, 23
Tel.: 987 207 679
 

> LEÓN CAPITAL | PODOLOGÍA <
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Clínica Podológica David Cuevas
Fernández González - Cuevas, David
 

C/ Corredera, 18 Bajo
Tel.: 987 628 880
 

Hospital H.M San Francisco
Muñoz González, David
 

C/ Marques de San Isidro, 11 Clínica San
Francisco
Tel.: 987 256 008
 

PREPARACIÓN Y RECUPERACIÓN
POSTPARTO

Hospital H.M San Francisco
 

C/ Marques de San Isidro, 11 Clínica San
Francisco
Tel.: 987 256 008
 

> PREPARACIÓN Y RECUPERACIÓN POSTPARTO | LEÓN CAPITAL <
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LEÓN PROVINCIA

ASTORGA

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 976 991 199

Vega Pla, Alfonso
 

C/ Postas, 10
Tel.: 987 616 261
24700 Astorga
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR

Área Clínica Astorga
Suarez Gonzalez, Luis Angel
 

C/ Alcalde Carro Verdejo, 6
Tel.: 987 616 146
 

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Área Clínica Astorga
Álvarez Domínguez, Aitor
Guereñu Carnevalí, Manuel
 

C/ Alcalde Carro Verdejo, 6
Tel.: 987 616 146
 

ODONTOLOGÍA GENERAL

González Carballo, Carlos Fco.
 

C/ Alcalde Carro Verdejo, 1-1º
Tel.: 987 602 613
 

González Gago, Ángel
 

C/ Manuel Gullon, 25 1º B
Tel.: 987 616 648
 

 

OFTALMOLOGÍA

Pérez Villar, Santiago
 

Glorª Eduardo de Castro, 2 1ºIzda
Tel.: 987 602 347
 

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Área Clínica Astorga
González Martínez, Mª Mercedes
 

C/ Alcalde Carro Verdejo, 6
Tel.: 987 616 146
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Área Clínica Astorga
López Sastre Núñez, Antonio
Mencía Barrio, Ricardo
 

C/ Alcalde Carro Verdejo, 6
Tel.: 987 616 146
 

UROLOGÍA

Área Clínica Astorga
De Arriba Alonso, Mario
Hevia Suárez, Mateo
 

C/ Alcalde Carro Verdejo, 6
Tel.: 987 616 146
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Clínica el Pilar
Valdueza Sandín, Francisco
 

C/ Santa Lucía, 6-8 Bajo
Tel.: 987 619 350
 

> ASTORGA | FISIOTERAPIA <
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LA BAÑEZA

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

OFTALMOLOGÍA

Pérez Villar, Santiago
 

C/ Angel Riesgo, 3 2º
Tel.: 987 644 111
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

FisioClínicas Siglo XXI
Pérez Elorrieta, Javier
 

C/ Tenerías, 16
Tel.: 987 655 255
 

> FISIOTERAPIA | LA BAÑEZA <
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ZAMORA PROVINCIA

BENAVENTE

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 976 991 199

Centro Médico Recoletas Benavente
Herrera Riojo, Andreina
Penna Torres, Liliana
 

C/ Costanilla Valladolid, 7
Tel.: 980 635 244
49600 Benavente
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

OFTALMOLOGÍA

Centro Médico Recoletas Benavente
Varela Conde, Yago
 

C/ Costanilla Valladolid, 7
Tel.: 980 635 244
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Centro Médico Recoletas Benavente
Álvarez Posadas, José Ignacio
 

C/ Costanilla Valladolid, 7
Tel.: 980 635 244
 

Centro Médico Recoletas Benavente
Gomez Ruiz, Victoria
 

C/ Costanilla Valladolid, 7
Tel.: 980 635 244
 

 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Galván Morán, Paulino
 

Villalpan do,  2
Tel.: 980 636 565
 

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL

Centro Médico Recoletas Benavente
Giménez García, Mª del Carmen
 

C/ Costanilla Valladolid, 7
Tel.: 980 635 244
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Policlínica Benavente
 

C/ Valladolid, 7
Tel.: 980 635 244
 

PODOLOGÍA

Centro Médico Recoletas Benavente
Bragado Martínez, Ana
 

C/ Costanilla Valladolid, 7
Tel.: 980 635 244
 

> BENAVENTE | PODOLOGÍA <
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ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

Acosta Mallo, José Vicente Enrique: 12
Aguado García, María del Carmen: 9
Aguirre Calderón, Elsa del Pilar: 11, 14
Ahmadi Sabbagh, Abdolah: 11
Alonso Alonso, Jesús: 12
Álvarez Cañaz, Concepción: 13
Álvarez Domínguez, Aitor: 16
Álvarez García, Rubén: 10
Álvarez Posadas, José Ignacio: 12, 18
Basterrechea San Gregorio, Mª Luisa: 9
Blanco Mercadé, Antonio: 12
Bodega Ortega, Miguel Ángel: 11
Bragado Martínez, Ana: 18
Bravo Díaz Caneja, María Encina: 12
Calleja Llanos, Juan Carlos: 9
Camazón Izquierdo, Beatriz: 9
Campelo Maze, Mª del Pilar: 13
Carnero López, Isabelino: 10
Casasola Chamorro, Javier: 12, 13
Castro González, Benigno: 9, 10
Centro Ginecológico de León: 11, 13
Clínica Yemaya: 14
Colino García, Arantzazu María: 9
Cuesta Lasso, Marta Maria: 11
De Arriba Alonso, Mario: 16
De la Serna Higuero, Pedro: 9
Del Río Pedrosa, José Luis: 10, 11
Domínguez Marcos, Alfonso Miguel: 11
Espinel Díez, Jesús: 10, 14
Fernández - Samos, Rafael: 9
Fernández González - Cuevas, David:
15
Fernández Puente, Luis: 12
Flores Román, Marcos: 12
Galván Morán, Paulino: 18
García González, Miguel Ángel: 9
Giménez García, Mª del Carmen: 18
Gomez Ruiz, Victoria: 18
González Carballo, Carlos Fco.: 16
González Fernández, Antonio: 13
González Gago, Ángel: 16
González García, Mª Dolores: 10, 14

González Martínez, Mª Mercedes: 16
González Rebollo, José Maria: 13
Guereñu Carnevalí, Manuel: 16
Gutiérrez García, Sonia: 10, 13
Gutiérrez Rodríguez, Delia: 9
Hernández Cortés, Jorge Alberto: 10
Herrera Riojo, Andreina: 18
Hevia Suárez, Mateo: 16
Hospital H.M Regla: 7, 9, 12, 13, 14
Hospital H.M San Francisco: 7, 9, 13,
14, 15
Hospital San Juan de Dios: 7, 9
Ibáñez Plágaro, Francisco J.: 11
Ins.Ginecológico Diag.Avanzado: 13,
14
Javares Segurado, Eduardo: 12
Jiménez Bonilla, Elena: 14
Juárez Cordero, Carlos: 12
Lamoca Martín, Marta: 10
Llamazares de la Fuente, Óscar: 11
López Robles, Alejandra: 12
López Sastre Núñez, Antonio: 16
Lozano Rebollo, Maximino: 12, 13
Mahave Ruiz, Sergio: 11
Martínez Crespo, Julio Jesús: 10
Martínez Fernández, A. Román: 11, 12
Martínez Merino, Carlos: 11
Martínez Miranzo, José Antonio: 14
Mencía Barrio, Ricardo: 16
Monje Fernández, Laura: 11
Muñoz González, David: 15
Navas Sánchez, Elena: 14
Olea Zorita, Gemma: 11
Pastrana Ledesma, María Paz: 11
Penna Torres, Liliana: 18
Pérez Elorrieta, Javier - Carlos: 14
Pérez Elorrieta, Javier: 17
Pérez Martín, Santiago: 12
Pérez Villar, Santiago: 12, 16, 17
Policlínica Benavente: 18
Quiroga Prado, Luis: 11
Reyero González, Emiliano: 10
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Reyes Cotrina, Noemi Gisella: 11
Robla Costales, Javier: 11
Rodríguez Robles, Julio César: 10, 11
Rodríguez Santamarta, Tania: 10
Ruiz - Carrillo Ramirez, Gorka: 10
Simón - Ricart Cenizo, Mª Carmen: 9
Suárez Álvarez, Patricia: 10
Suarez Gonzalez, Luis Angel: 16
Trevisson Redondo, Bibiana: 14
Valdueza Sandín, Francisco: 16
Varela Conde, Yago: 18
Vega Pla, Alfonso: 16
Vega Primo, Alejandro: 13
Verdasco Candela, Rocío: 11
Villalon Alonso, Manuel: 12



DKV Selección es un producto de Unión Médica la Fuencisla,  
entidad aseguradora del grupo DKV Seguros.

900 810 674 - 976 996 990
URGENCIAS MÉDICAS / SERVICIOS DE AMBULANCIAS

TODOS NUESTROS SERVICIOS SIN SALIR DE CASA
DKVSEGUROS.COM/UMLF

Empresa  
saludable
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